2020 年５月 28日

株 主 各 位

会社名    アイシン精機株式会社

代表者名   取締役社長 伊勢 清貴

（コード：7259、東証・名証第 1部）

問合せ先   経理部長 内山 芳雄

（TEL．0566－24－8265）

定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項の
一部修正について

 当社「定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の記載事項の一部

に修正がございましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおりご案内をさせていただ

きます。

記

１．修正箇所

  定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項 1 ページ

  業務の適正を確保するための体制

1． 当社グループの取締役の職務の執行が法令および定款に適合することを

確保するための体制

【運用状況の概要】

(2)当期の特徴的取り組み の一部文章

２．修正内容（下線部分は修正箇所を示しており、変更するものであります。）

  （修正前）

   ・グループとして SDGs、ESG への取組みを加速させるため「サスナビリティ会議」

を新設し、事業活動を通じた社会課題の解決のための「2030 年目標」を決定した。

（修正後）

   ・グループとして SDGs、ESG への取組みを加速させるため「サステナビリティ会

議」を新設し、事業活動を通じた社会課題の解決のための「2030 年目標」を決定

した。

以上